D**elegatus, an presumatur priuatiue, vel cumulatiue quo ad ipsum Principem, vide in verbo Commissarius.
- D**elegata causa pluribus, quando uno deficiente alijs procedere possint, & si determinetur per maiorem partem valet, Def. 13. c. 5. per totum.
- D**elinquens repertus in loco originis, vel domicili ibi puniri potest, tom. 1. nu. 3. fol. 80.
- D**elicta mixti fori puniuntur per utrumque Iudicem, & Ecclesiasticus punit in paenit spiritualibus, et secularis in paenit temporalibus, tom. 1. nu. 20. fol. 23.
- D**elinquens extra territorium, qua pena sit puniendus, tomo 1. num. 7. fol. 81.
- D**elictum ubi non est, ibi cessat pena, tom. 1. numero 1. folio 115.
- D**elictum in omittendo, per quem Iudicem puniri debeat, to. 1. num. 4. fol. 79.
- D**elinquens coram Iudice, quomodo puniatur, vide in verbo Index.
- D**elicta grauia quae dicantur, tom. 2. num. 4. fol. 79.
- D**epositio testium, & profisco, & contrafiscum notarius scribere debet, tom. 1. nu. 4. fol. 303.
- D**eportatio, vide exilium.
- D**elicta quanto tempore prescribantur, vide latissime in defens. 2. c. 2. ubi denumerantur plurima delicta.
- D**elicta diuisa, & separata, que dicantur, defens. 3. capitul. 13. num. 3.
- D**elictum commissum in uno loco, & consumatum in alio loco, potest in utroque loco puniri, et dantur exempla, tom. 1. num. 6. fol. 78.
- D**elicta coram iudice commissa, quomodo puniantur, et in eis procedatur, tom. 1. nu. 6. et seq. fol. 300.
- D**elinquens in confinibus duorum Civitatum ab utroque puniri potest, tom. 1. nu. 26. fol. 82.
- D**elinquens commissum in loco mari adiacenti, per quem puniri debeat, tom. 1. nu. 12. fol. 79.
- E
- C**elestia immunitas, vide in verbo immunitas.
- E**ccllesia agit restitutorio Iudicio pro restitutione delinquentis extratti, et idem facere potest extraktus, tomo 1. num. 10. fol. 88.
- E**dicta seu monitoria ad reuelandum delicto, et delinquentes, quado in quibus casibus concedi debeant, vide in verbo monitoria.
- E**gregia persona quae dicantur, tom. 1. numero quarto, folio 88.
- E**lectio pena in paenit alternatiis, ad quem spectet, vide Persona.
- E**mendatus quis dicitur, si honeste vixerit per triennium vi. de Prescriptio.
- E**mens rem furtivam, quando teneatur rem restituere non refuso precio, defensione decimaseptima, capitulo quarto, per totum.
- E**mergens questio quae dicatur, vide in verbo Questio.
- E**medatus quis presumitur, si vixerit laudabiliter per triennium, tom. 2. nu. 20. fol. 34.
- E**piscopus rigore Bulla debet assumere informationes contra confugientem ad ecclesiam, et non tenetur stare processui iudicis laici, et Episcopo quomodo constare debeat de delicto, defensione prima, capitulo 33. numero septimo, et seqq.
- E**piscopus an possit stare processui fabricato per Iudicem laicum, in quo constaret de qualitate assassinii, vel alia simili, per quam non posset reus gaudere immunitate ecclesiastica, tom. 1. num. 30. fol. 360.
- E**piscopi familia gaudet foro ecclesiastico, et qui sint de familia episcopi, tomo 1. numero vigesimotertio, folio 359.
- E**piscopus quas penas imponere possit, tam laicis, quam clericis, defensione trigesimanona, capitulo primo, numero 15.
- E**piscopus potest gratiam facere de omnibus delictis, et Vicarij ad maiorem cautelam apponunt illam clausulam